
Số 1 + 2 - 15 - 01 - 2009 CÔNG BÁO 41

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 
THỊ XÃ PHÚ THỌ 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                                                                                

Số: 75/2009/NQ- HðND  
 

      Thị xã Phú Thọ, ngày 5 tháng 01 năm 2009 

 
NGHỊ QUYẾT  

Về việc thông qua quy chế quản lý ñô thị trên ñịa bàn thị xã Phú Thọ 
 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN THỊ XÃ PHÚ THỌ 
KHOÁ XVIII, KỲ HỌP THỨ 14 

 
 - Căn cứ Luật tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;  
 - Căn cứ ñiều 90 Quy chế hoạt ñộng của HðNDnăm 2005; 
 - Sau xem xét tờ trình số: 138/TT-UBND ngày 24 tháng 12 năm 2008 của UBND 
thị xã Phú Thọ về việc ñề nghị thông qua quy chế quản lý ñô thị  thị xã Phú Thọ; Báo 
cáo thẩm tra của Ban pháp chế và thảo luận, 
 

QUYẾT NGHỊ: 
 

ðiều 1. Tán thành và thông qua Tờ trình của UBND thị xã Phú Thọ về việc ñề 
nghị thông qua quy chế quản lý ñô thị  thị xã Phú Thọ. 

 
 ðiều 2. HðND thị xã Phú Thọ giao: 
 - Uỷ ban nhân dân thị xã Phú Thọ hoàn thiện các nội dung của các quy chế quản 
lý ñô thị thị xã Phú Thọ trình Thường trực HðND thị xã trước khi ban hành. 

- Thường trực Hội ñồng nhân dân, các ban Hội ñồng nhân dân thị xã giám sát 
kiểm tra việc thực hiện nghị quyết. 

 Nghị quyết này ñược Hội ñồng nhân dân thị xã Phú Thọ khoá XVIII, kỳ họp thứ 
14 thông qua ngày 30 tháng 12 năm 2008.  
 
                                    CHỦ TỊCH  
 

           (ðã ký) 
 
 
                         Lê Kim Khánh  


